
ZARZĄDZENIE NR 116.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
9.912.371,52 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.
DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 89 830,00 -4 492,00 85 338,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 174,00 -4 762,00 52 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 174,00 -4 762,00 52 412,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 270,00 31 826,00

852 Pomoc społeczna 392 038,00 8 500,00 400 538,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 000,00 1 500,00 12 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 1 500,00 12 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 000,00 7 000,00 44 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 000,00 7 000,00 44 000,00

855 Rodzina 8 599 055,00 826 939,00 9 425 994,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 312 500,00 654 729,00 5 967 229,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 305 000,00 654 729,00 5 959 729,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 013 962,00 165 358,00 3 179 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 006 762,00 165 358,00 3 172 120,00

85503 Karta Dużej Rodziny 272,00 -50,00 222,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272,00 -50,00 222,00

85504 Wspieranie rodziny 204 290,00 6 510,00 210 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 290,00 6 510,00 210 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 031,00 392,00 26 423,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 031,00 392,00 26 423,00

Razem: 29 164 221,84 830 947,00 29 995 168,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 25 listopada 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 242 651,64 0,00 1 242 651,64

60016 Drogi publiczne gminne 1 242 651,64 0,00 1 242 651,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 172,00 -15 000,00 22 172,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 694,00 15 000,00 16 694,00

750 Administracja publiczna 3 790 243,55 -4 492,00 3 785 751,55
75011 Urzędy wojewódzkie 57 174,00 -4 762,00 52 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 390,00 -4 762,00 38 628,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 600,00 0,00 138 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 128 000,00 -1 000,00 127 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 200,00 3 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 133,00 800,00 5 933,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 897 056,55 0,00 2 897 056,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 -10 000,00 22 000,00
4260 Zakup energii 104 900,00 10 000,00 114 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 -10 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 458 624,89 20 000,00 478 624,89

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 62 000,00 -10 000,00 52 000,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

852 Pomoc społeczna 1 125 215,00 8 500,00 1 133 715,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 000,00 1 500,00 16 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 1 500,00 16 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 318 580,77 0,00 318 580,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 934,00 -14 000,00 24 934,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 949,00 -3 600,00 2 349,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 283,32 16 859,00 24 142,32
4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 700,00 12 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 100,00 3 900,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 400,00 -59,00 341,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 746,00 7 000,00 66 746,00

3110 Świadczenia społeczne 59 746,00 7 000,00 66 746,00
85295 Pozostała działalność 335 574,00 0,00 335 574,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2 000,00 3 500,00
4220 Zakup środków żywności 13 287,00 -2 000,00 11 287,00

855 Rodzina 8 739 544,00 826 939,00 9 566 483,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 312 500,00 654 729,00 5 967 229,00

3110 Świadczenia społeczne 5 238 173,00 654 729,00 5 892 902,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 010 612,00 165 358,00 3 175 970,00

3110 Świadczenia społeczne 2 739 719,00 165 358,00 2 905 077,00
85503 Karta Dużej Rodziny 272,00 -50,00 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 -50,00 222,00
85504 Wspieranie rodziny 258 313,00 6 510,00 264 823,00

3110 Świadczenia społeczne 200 190,00 3 710,00 203 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 204,00 3 057,32 36 261,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 456,37 -257,32 2 199,05

85507 Dzienni opiekunowie 101 816,00 0,00 101 816,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 300,00 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 592,00 -2 300,00 9 292,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 816,00 -600,00 1 216,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 072,00 -3 634,08 1 437,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 572,32 7 816,08 21 388,40
4260 Zakup energii 3 000,00 -1 500,00 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -82,00 18,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 031,00 392,00 26 423,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 031,00 392,00 26 423,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 201 642,43 0,00 4 201 642,43

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 357 677,00 0,00 357 677,00
4260 Zakup energii 198 427,00 -3 000,00 195 427,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00 3 000,00 75 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 2



Razem: 32 032 196,24 830 947,00 32 863 143,24

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 88 730,00 -4 492,00 84 238,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 174,00 -4 762,00 52 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 174,00 -4 762,00 52 412,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 270,00 31 826,00

855 Rodzina 8 542 355,00 826 939,00 9 369 294,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 305 000,00 654 729,00 5 959 729,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 305 000,00 654 729,00 5 959 729,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 006 762,00 165 358,00 3 172 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 006 762,00 165 358,00 3 172 120,00

85503 Karta Dużej Rodziny 272,00 -50,00 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272,00 -50,00 222,00

85504 Wspieranie rodziny 204 290,00 6 510,00 210 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 290,00 6 510,00 210 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 031,00 392,00 26 423,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 031,00 392,00 26 423,00

Razem: 9 089 924,52 822 447,00 9 912 371,52

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 116.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 88 730,00 -4 492,00 84 238,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 174,00 -4 762,00 52 412,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 390,00 -4 762,00 38 628,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

855 Rodzina 8 542 355,00 826 939,00 9 369 294,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 305 000,00 654 729,00 5 959 729,00

3110 Świadczenia społeczne 5 238 173,00 654 729,00 5 892 902,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 006 762,00 165 358,00 3 172 120,00

3110 Świadczenia społeczne 2 739 719,00 165 358,00 2 905 077,00
85503 Karta Dużej Rodziny 272,00 -50,00 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 -50,00 222,00
85504 Wspieranie rodziny 204 290,00 6 510,00 210 800,00

3110 Świadczenia społeczne 200 190,00 3 710,00 203 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630,00 3 057,32 5 687,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -257,32 1 042,68

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 031,00 392,00 26 423,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 031,00 392,00 26 423,00
Razem: 9 089 924,52 822 447,00 9 912 371,52

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 830.947,00 zł z tytułu:
1. W Dz. 750 R. 75011 zmniejszono dotację celową na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych wg pisma WF-
I.3111.9.60.2020 z dnia 16.11.2020 r. o kwotę 5.267,00 zł oraz zwiększono dotacje celową przeznaczona na
realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych) wg pisma WF-
I.3111.9.59.2020 z dnia 13.11.2020 r. o kwotę 505,00 zł;
2. W Dz. 852 R. 85213 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczona na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o
pomocy społecznej wg pisma WF-I.3111.17.93.2020 z dnia 06.11.2020 r. o kwotę 1.500,00 zł;
3. W Dz. 852 R. 85230 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczoną na
realizacje programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” wg
pisma WF-I.3111.17.93.2020 z dnia 06.11.2020 r. o kwotę 1.500,00 zł;
4. W Dz. 855 R. 85501 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej , przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy
państwa w wychowywaniu dzieci wg pisma WF-I.3111.20.36.2020 z dnia 04.11.2020 r. o kwotę 654.729,00
zł;
5. W Dz. 855 R. 85502 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej , przeznaczoną na realizacje świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych,
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" o kwotę
165.358,00 zł;
6. W Dz. 855 R. 85503 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej , przeznaczoną na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem
Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny wg pisma
WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16.11.2020 r. o kwotę 50,00 zł;
7. W Dz. 855 R. 85504 zwiększono dotację celową na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej, przeznaczoną na realizację świadczenia "Dobry start" wg pisma WF-I.3111.20.42.2020 z dnia
14.11.2020 r. o kwotę 6.510,00 zł.
8. W Dz. 855 R. 85504 zwiększono dotację celową na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2020 roku wg pisma WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17.11.2020 r. o kwotę
392,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 830.947,00 zł tytułu:
- W Dz. 750 R. 75011 § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
4.762,00 zł;
- W Dz. 750 R. 75056 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 270,00 zł;
- W Dz. 852 R. 85213 § 4130 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.500,00
zł;
- W Dz. 852 R. 85230 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 7.000,00 zł;
- W Dz. 855 R. 85501 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 654.729,00 zł;
- W Dz. 8555 R. 85502 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę
165.358,00 zł;
- W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50,00 zł;
- W Dz. 855 R. 85504 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 3.710,00 zł
oraz § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.800,00 zł;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 1



- W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 392,00 zł;

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AA0FE3-9408-4979-8C64-BE9DE768E332. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




